
      

 

 

 

 
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

  
Decreto Direttore 

Sostituzione del Decreto Direttoriale n. 326 del 29/07/2025 -  Approvazione atti bando di selezione 

pubblica D.D. n° 302 del 15/07/2025 “Conferimento di n° 6 (sei) incarichi di collaborazione 

individuale in qualità di tutor “didattico esperto” per il corso di laurea magistrale in medicina e 

chirurgia-td per le esigenze del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione 

dell’università della Calabria – A.A. 2025/2026”. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 302 del 15/07/2025, con il quale è stata indetta la concorso pubblico, per 

titoli, per il conferimento di n° 6 (sei) incarichi di collaborazione individuale in qualità di tutor 

“didattico esperto” per il corso di laurea magistrale in medicina e chirurgia-td per le esigenze del 

Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione dell’università della Calabria – 

A.A. 2025/2026;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 324 del 25/07/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

giudicatrice incaricata dell’espletamento della procedura di reclutamento sopra indicata;  

PRESO ATTO della conclusione dei lavori e dell’esito del concorso risultante dai verbali della citata 

Commissione giudicatrice;  

VISTI i titoli di preferenza dei candidati che hanno superato la prova della selezione, già dichiarati e 

posseduti entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, nonché la relativa 

documentazione prodotta nei termini ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 326 del 29/07/2025, con cui sono stati approvati gli atti della selezione 

pubblica per titoli, per il conferimento di n° 6 (sei) incarichi di collaborazione individuale in qualità di 

tutor “didattico esperto” per il corso di laurea magistrale in medicina e chirurgia-td per le esigenze 

del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione dell’università della Calabria 

– A.A. 2025/2026; 

CONSIDERATO che occorre intervenire al fine di rettificare errori materiali individuati successivamente 

all’adozione del citato provvedimento in corrispondenza della graduatoria di merito;  

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D. n. 302 del 15/07/2025. 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica indicata nell’art. 1:  

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      

 

 

 

 
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

CANDIDATI/E TOTALE 
Max 30/30 

Profilo A  
Sandro Donato 27.5 

Oreste De Luca 28.5 

Giovanna Palermo 28 

Valentino Pingitore 28 

Profilo B  
Simona Cavaliere 10.2 

Alessandro Cormace 15.8 

Lucia Zavaglia 21.5 

Profilo C  
Azzurra De Luca 6.3 

Patrizio Russo 25.2 

Carmen Lo Sardo 13.9 

 

ART. 3 - In conseguenza di quanto disposto dall’art. 2, sono dichiarati vincitori i seguenti candidati/e: 

CANDIDATI Esito 

Profilo A  
1.Oreste De Luca Vincitore 

2. Giovanna Palermo Vincitrice 
(precede per età) 

3. Valentino Pingitore Idoneo 

4. Sandro Donato Idoneo 

Profilo B  
1.Lucia Zavaglia Vincitrice 

2.Alessandro Cormace Vincitore 

3.Simona Cavaliere Idonea 

Profilo C  
1.Patrizio Russo Vincitore 

2.Carmen Lo Sardo Vincitrice 

3.Azzurra De Luca Idonea 

 

ART. 4 – Il presente provvedimento sostituisce integralmente il Decreto Direttoriale n. 326 del 29/07/2025. 

 

            IL DIRETTORE 

        Prof. Vincenzo Pezzi 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-08-06T12:41:15+0200
	VINCENZO PEZZI




